
 
 

UCHWAŁA NR LVI/440/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały o zarządzeniu poboru opłaty skarbowej  w drodze inkasa, wyznaczeniu 
inkasenta i określenia stawki prowizyjnego wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z poźn. zm. ) i art.  8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz. 2142 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/421/2010 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 października 2010r.            
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta               i określenia 
stawki prowizyjnego wynagradzania za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 Nr 601,  poz. 4755 z późn. zm.)  
zmienia się §2 i §3  nadając im brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej na terenie Gminy Brzesko wyznacza się: 

1) Panią Bożenę Małek zamieszkałą w Jadownikach, 

2) Panią Małgorzatę Gładki zamieszkałą w Borzęcinie, 

3) Panią Ewelinę Krzan zamieszkałą w Uszwi, 

4) Panią Aleksandrę Fijałkowską zamieszkałą w Brzesku, 

5) Pana Jarosława Pasierba zamieszkałego w Brzesku, 

6) Panią Paulinę Maj zamieszkałą w Strzelcach Wielkich. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 8% pobranej kwoty opłaty    skarbowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9233


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-30T11:18:22+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




